
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 18.10.2024 № 1246

г. Одинцово

О проведении внутренних отборочных соревнований в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа к Региональному этапу Чемпионату 

по профессиональному мастерству «Профессионалы» в 2024/2025 учебном году

В связи с организацией и проведением Регионального этапа Чемпионата по 
профессиональному мастерству «Профессионалы» - 2025 в Московской области 
(далее - Чемпионат) и на основании письма Регионального координационного центра 
профессионального мастерства студентов Московской области от 14.10.2024г. №24.04.-25,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок с 21 октября 2024 по 15 января 2025 года провести в образовательных 
организациях Одинцовского городского округа внутренние отборочные соревнования к 
Чемпионату.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора 
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева


